
Anno 2023 Anno 2024

13) TARIFFE SERVIZI VARI

copia fascicolo completo senza allegati 15,00 15,00

copia fascicolo completo 50,00 50,00

copia planimetria in scala 70,00 70,00

matrimoni di residenti in fascia oraria (art. 3 indirizzi delibera G.C. n. 105/2013) gratuito gratuito

matrimoni di residenti fuori fascia oraria (art. 3 indirizzi delibera G.C. n. 105/2013) 

200,00 200,00

matrimoni di non residenti in fascia oraria (art. 3 indirizzi delibera G.C. n. 105/2013) 

400,00 400,00

matrimoni di non residenti fuori fascia oraria (art. 3 indirizzi delibera G.C. n. 

105/2013) 500,00 500,00

Auditorium (max 88 posti) - buffet escluso 400,00 200,00

Foyer del Teatro (max 60 posti) - buffet escluso 500,00 500,00

Foyer del Teatro - costo aggiuntivo allestimento per buffet 150,00 150,00

Teatro - altre collocazioni (Palcoscenico o platea della sala) secondo le disponibilità 

di date escluse dalla programmazione           N.B. è esclusa dalla tariffa la pulizia 

della strada antistante il Teatro, obbligatoria in caso di lancio di riso o altro materiale, 

comunque vietato all'interno.

non più 

previsto

non più 

previsto

Torri dell'Acqua - sala ottagonale (max 140 posti) buffet escluso 1.000,00 1.000,00

Torri dell'Acqua - sala rettangolare (max 80 posti) buffet escluso 500,00 500,00

Torri dell'Acqua - altre collocazioni (terrazza, spazio espositivo, …)

su preventivo su preventivo

Tariffa oraria aggiuntiva per utilizzo prolungato sale per matrimoni (sala consiliare e 

altri luoghi) 
50,00 50,00

Tariffa per utilizzo della sala consiliare per rinnovo promesse coniugali (come da 

deliberazione G.C. 66/2018)
100,00 con 

riduzione a 

50,00 se 

residenti

100,00 con 

riduzione a 

50,00 se 

residenti

Rimborso spese microchips (anagrafe canina) 4,44 5,00*

Noleggio praticabili (moduli da 2 mt x 1 mt)*

28 a modulo 28 a modulo

Noleggio Palco (moduli da 2 mt x 2 mt)*

67  a modulo 67  a modulo

(tutte le tariffe sono espresse in euro)

* con esenzione a favore di associazioni convenzionate con l'Ente per la tutela degli animali censiti

I prezzi non comprendono l’IVA se dovuta, il montaggio e il trasporto. Per le tariffe si applica la formula di noleggio a 

scalare. Alle Associazioni senza fini di lucro si applica una riduzione del 50% sull’importo complessivo.

Documentazione relativa ai sinistri stradali

Celebrazione matrimoni ed unioni civili in sala consiliare, compresi atrio e spazi ammezzati dello scalone 

storico - durata 1 ora e 30 minuti (*) salvo successive modifiche regolamentari. 

n.b. è esclusa dalla tariffa la pulizia della piazza antistante il Palazzo, obbligatoria in caso di lancio di riso.

Celebrazione matrimoni ed unioni civili in luoghi diversi - durata 4 ore (*) Nota bene: queste tariffe sono 

state ridotte del 50% per sposi residenti fino alla deliberazione delle tariffe per il 2017. Dal 2018 viene meno 

tale riduzione

(*) la tariffa di celebrazione cerimonie (matrimoni ed unioni civili) comprende riscaldamento/condizionamento(ove 

presente), presenza di un addetto comunale, luci, impianto audio base, pulizie dei locali prima e dopo la cerimonia. 

Non è soggetta ad IVA.
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